damumnuna Nma

1 Xucmartos: Asanmsa
2 3amnnoBa D1bBUHA
3 NaHMeBa YynnaH
4 3nHHaToB Anmas

5 Wapudyns UnbBuHa
6 XycanHosz UnbBnHa
7 lannesa Ancy

8 CapuHa  WUNH3unA
9 danaxmnes: Agunsa
10 3arupoB WcKaHgep
11 Hasunnosa WMH3uUnA
12 Bacunosa AnuHa
13 Aunaposa ®PaHwuA
14 HypynnuH: Aguna
15 AxmeTwunH Nnto3a
16 [laBneTtos Anmas
17 Conratynn l'ysenb
18 AxmeT3aHc Alirynb
19 Xucmatose lnHa

OTyectBo [lon

PeHaToBHZ K
3enbdpupol K
PaydosHa XK
Anbdatosl M
Unbpaposi K
Hypcenest XK
Anbdatost XK
MnbHazost K
NleHapoBHi XK
Mapcenes M
MnbHaposi K
UnbHaposi K
PannesHa XK
UnbHyposl K
®dacunosHi K
Pammnnesn M
PamunnesH X
Unbrusosr XK
XaHundosH XK

Hata poxz Knacc 06yt Knacc yuac bann

29.09.200¢
29.06.200¢
27.09.200¢
14.03.201c
03.03.200¢
09.10.200¢
05.03.200¢
14.12.200¢
23.07.200¢
14.12.2007
13.09.2007
14.01.200¢
26.10.200¢
02.04.200¢
10.04.200¢
08.01.200¢
06.04.200¢
10.09.200:
07.09.200:
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49
63
50
31
36
47
33
57
59
27
16
23
58
27
66
38
30.5
29.5
21

Makc. 6an. CtaTyc

npusep  Het
nobeauntes HeT
nobeauntes HeT
npusep  Het
npusep  Her
nobeauTes Het
npusep  Her
npusep  Her
nobeauTes HeT
YYaCTHUK HeT
YYaCTHUK HeT
YY4aCTHUK HeT
nobeauntes HeT
YYaCTHUK HeT
nobeaunTes HeT
YYaCTHUK HeT
YY4aCTHUK HeT
YYaCTHUK HeT
YYaCTHUK HeT

Mpusep npYuutens MNpeamer HammeHosaHue OY

laHeeBa I Pycckuit a: MyHuumMnanbHoe 6toaKeTHoe 0buweobpasoBaTenibHoe yuperkaeHue "Onyasckuin ami
laHeeBa JiPycckuin a: MyHMUMnanbHoe 6loaxeTHoe oblieobpasoBaTesibHOe yupeskgeHue "Onyasckuin ni
MypaTtoBa Pycckuin a: MyHMumMnanbHoe 6toaxeTHoe obuieobpasoBaTenibHOe yupexkgeHue "Onyasckmui aui
MypaToBa Pycckuit a: MyHuumMnanbHoe 6togkeTHoe 0bweobpasoBaTenibHoe yuperaeHue "Onyasckuin ami
MypaTtoBa Pycckuit a: MyHMumMnanbHoe 6loaxeTHoe obuieobpasoBaTesibHOe yupeskgeHue "Onyasckuin ul
MypaToBa Pycckuit a: MyHuumMnanbHoe b6toaKeTHoe 0buweobpasoBaTtenibHoe yuperkaeHue "Onyasckuin ami
XacaHoBa i Pycckuii a: MyHuumnnanbHoe 6toaKeTHoe 06uleobpa3oBaTenbHOe yupexaeHue "Onyasckuii aui
XacaHoBa i Pycckuii a: MyHuumnnanbHoe 6toaxeTHoe obueobpasoBatenbHoe yypexaeHue "Onyasckuii aui
y y y y
XacaHoBa i Pycckuit a: MyHuumnanbHoe btoakeTHoe obuieobpasoBaTenbHoe yupexaeHune "Onysasckum aumi
XacaHoBa ; Pycckuii a: MyHuumnnanbHoe 6toaKeTHoe 06ueobpasoBaTtenibHoe yuypexaeHue "Onyasckuii aui
XacaHoBa i Pycckuii a: MyHMumnnanbHoe 6toaxeTHoe obueobpa3oBatenbHoe yypexaeHue "Onyasckuii aui
MypaToBa Pycckuit a: MyHuumMnanbHoe 6togeTHoe 0buweobpasoBaTenbHoe yuperaeHue "Onyasckuin ami
MypaTtoBa Pycckuin sz MyHMuMnanbHoe 6loaxkeTHoe obuieobpasoBaTesibHOe yupexkgeHue "OnyAasckuin ui
MypaTtoBa Pycckuin a: MyHMumMnanbHoe 6toaxeTHoe obuieobpasoBaTenibHOe yupexkgeHue "OnyAasckmum ami
MypaTtoBa Pycckuit 5: MyHMUMnanbHoe 6loaxkeTHoe oblieobpasoBaTenibHOe yupexkaeHue "OnyAasckuin ni
MypaTtoBa Pycckuin a: MyHMumMnanbHoe 6loaxeTHoe obuieobpasoBaTesibHOe yupexkaeHue "Onyasckuin aul
y y y y y
MypaToBa Pycckuit a: MyHUumMnanbHoe b6toaKeTHoe 0buweobpasoBaTenibHoe yuperaeHue "Onyascknin ami
XacaHoBa i Pycckuin a: MyHuumnanbHoe 6toaxkeTHoe obueobpasoBaTenibHoe yupexaeHne "Onysasckum nui
XacaHoBa i Pycckuii a: MyHuMumnnanbHoe 6toaxeTHoe obueobpasoBatenbHoe yypexaeHue "Onyasckuii aui



